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 و حالا ما 

 ایم؟آیا در زندگی فردی و اجتماعی خود، از دایره ولایت الهی خارج شده 

توانیم در حوادث و رخدادهای زندگی خود را در معرض حفیظ بودن ولّی  چگونه می 

 مند شویم؟الهی قرار داده و از حیاتی متناسب شرایط بهره 

 توان از ولیّ الهی حفاظت کرد؟دانیم چگونه می آیا می 

که در سیطره ولایت مصون از هر حادثه و اتفاق ناخوشایندی که ایمان ما  برای آن 

 ای داریم؟را نشانه رفته، قرار بگیریم؛ چه برنامه 

 

 بسم الله... 

 

قوام هر شیء و یا فعل به چیزهایی وابسته است که بدون آن از حالت شیئیت خود  

می  پدیده خارج  هر  جهان  در  پس  ثبوت،  شود.  تجلی  از  که  است  قوّامی  دارای  ای 

 مند است.  استقرار و یا همان حفظ بهره 

از   است. چرا که  قرار گرفتن در معرض حفظ  معنای  به  الهی خود  پذیرفتن ولایت 

طرفی از مقام حافظ بودن ولّی بهره برده و از طرفی دیگر خود باید ضامن حفظ ولّی  

 الهی باشد. 

مند  از مقام حفظ ولّی الهی بهره   ، لذا چنانچه فردی خود را در معرض ولایت قرار دهد 

   خواهد شد. 

   های اجتماعی است. بخش حرکت در حکومت دینی شأن حفیظ بودنِ ولّی الهی، قوام 

 در اثر تجلی این شأن خواهد بود.   ، هر حرکت اجتماعی   ی بنابراین استمرار و بقا 

در حقیقت خود را از    ، افرادی که به هر دلیلی خود را از دایره ولایت الهی خارج کنند 

از مواهب آن بی  کرده و حیات خود را به    نصیب محیطِ حفظِ ولایت خارج نموده و 

 اندازند. مخاطره می 
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 شوند. علمی خود بوده و به صورت فرد به فرد پشتیبانی می   پژوهان مشفقین در حال پیشبرد سیر قرآن  ❖

 ای که گذشت در دوره مشفقین ورودی جدید داشتیم. جلسات توجیهی ویژه ایشان برگزار شد. در هفته  ❖

پژوهان مشفقین، به صورت حضوری برگزار شد در این جلسه مهمان  های تفکر در قرآن ویژه قرآن دومین جلسه از دوره روش  ❖

 سوره مبارکه علق بودیم. 

سازی و برگزاری این رویداد با همکاری  به مناسبت ایام محرم سومین رویداد خیریه علوم اجتماعی برگزار شد. کلیه مراحل آماده  ❖

 پژوهان مشفقین صورت گرفت. گروهی از قرآن 

 افزار جهت عضویت اقدام نمایند. توانند از طریق فرممدرسه می یعضوگیری کتابخانه علوم اجتماعی از هفته گذشته آغاز شد، اعضا ❖

های خانگی نمودند و رویکرد  کتاب در روضه   پژوهان مشفقین اقدام به برپایی میز ای که گذشت گروهی دیگر از قرآن در هفته  ❖

 معرفی کردند.   حضرت اباعبدالله الحسین   ، د و سالار شهیدان تدبر در قرآن را به عزاداران سیّ 

مربی شدند. این جلسات  وارد ترم دوم دوره تربیت  ، که مطالعات ترم اول را به پایان رساندند  ۱مربیان دوره تربیت مربی گوهران  ❖

 گردد. به صورت حضوری برگزار می   ، به صورت هفتگی و مستمر 

 آغاز شد.   ۱در هفته گذشته دوره جدید تربیت مربی گوهران  ❖

صورت حضوری    مندان حوزه نوجوان به ای که گذشت کارگاه اصلاح رویکرد در رجوع به قرآن، ویژه جمعی از دغدغه در هفته  ❖

های تدبر و شرکت  های گوهران به ایشان معرفی شد و از ایشان برای گذراندن دوره برگزار شد. ضمن برگزاری این کارگاه دوره 

 عمل آمد. مربی گوهران دعوت به های تربیت در دوره 

 های دوره گوهران مطابق نظام آموزشی به صورت حضوری برقرار است. قوه الهی جلسات پاتوق و به حول  ❖

های نوجوانان برگزار خواهد شد. دخترانمان در مدت  خوانی در پاتوق ، مسابقه کتاب به مناسبت ایام شهادت سالار شهیدان  ❖

 . داشت زمان تعیین شده مطالعه کتاب حماسه حسینی را در دستور کار خود خواهند  



 

 کارگروه(   ی های اجرایی )جلسه مسئول مدرسه و اعضا ها در تعاملات بین نیرو شناسی: بررسی انواع آسیب سلسله جلسات آسیب  ❖

های مختلف  های ادبی متناسب اقتضای مخاطب در دوره سلسله جلسات تدبیرگری اجتماعی: بررسی چگونگی استفاده از قالب  ❖

 کارگروه(   ی رشد )جلسه مسئول مدرسه و اعضا 

 و پشتیبان دوره(   ۱گری )جلسه مجری دوره گوهران های مربی انواع مهارت  ❖

 پژوهان( ثیر علم بر ایمان و عمل در ساختار وجودی انسان )جلسه پشتیبان دوره مشفقین و قرآن أ بررسی ت  ❖

 الورود(   پژوهان جدید آموزش نحوه عضویت در پرتال )جلسه پشتیبان دوره و قرآن  ❖

 ها( های گوهران )جلسه مسئول مدرسه و مربیان وپشتیبانان پاتوق گزارش روند پاتوق   ارائه  ❖

 های دوره گوهران )جلسه مجری دوره وپشتیبان دوره( هماهنگی و بررسی نحوه پشتیبانی پاتوق  ❖

 مربی )جلسه مسئول مدرسه علوم اجتماعی و مجریان دوره( ریزی سیرمطالعاتی دوره تربیت بندی و برنامه گام  ❖

 ها )جلسه مسئول مدرسه و مجری دوره( ها و دوره برد کار در مرحله گسترش فعالیت ش گزارش و بررسی روند پی   ارائه  ❖

محور  های قرآن م و جذب جوانان و نوجوانان به کلاس های اجرایی جهت استفاده از بستر زمانی محرّ فکری و هماهنگی هم  ❖

 ن فرهنگی مساجد( )جلسه مجری دوره گوهران و فعالا 

 مربی و پشتیبان دوره( ریزی جهت پشتیبانی از مربیان دوره گوهران )جلسه مجری دوره تربیت برنامه  ❖


